

[illegible]

III. Создание нормативных запасов котельного топлива и химических реагентов

№ п/п	Вид топлива, реагентов	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Сроки исполнения										Отметка о выполнении
						июнь		июль		август		сентябрь		октябрь		
						01-15	16-30	01-15	16-31	01-15	16-31	01-15	16-30	01-15	16-31	
1.	Жидкое топливо															
	По плану	тонн	695,0									207,0				
	Фактически	тонн	695,0									207,0				
2.	Уголь															
	По плану	тонн	0,0													
	Фактически	тонн	0,0													
3.	Др. твердое топливо															
	По плану	тонн	0,0													
	Фактически	тонн	0,0													
4.	Техническая соль															
	По плану	тонн	29,0	37 758,62	1 095 000,00	5,0	5,0	5,0	7,0	7,0						
	Фактически	тонн	29,0	37 758,62	1 095 000,00	5,0	5,0	5,0	7,0	7,0						
5.	Реагенты															
	По плану	кг	11176,0	273,81	3 060 100,56	6000,0	5176,0									
	Фактически	кг	11176,0	273,81	3 060 100,56	6000,0	5176,0									

IV. Подготовка автономных источников энергоснабжения, коммунальной и инженерной техники, используемой аварийно-восстановительными службами в зимний период.

Мероприятия по повышению надежности функционирования объектов инженерной инфраструктуры

Показатели	Наименование техники, оборудования	Количество	Сроки исполнения										Отметка о выполнении
			июнь		июль		август		сентябрь		октябрь		
			01-15	16-30	01-15	16-31	01-15	16-31	01-15	16-30	01-15	16-31	
1. Автономные источники энергоснабжения	-	0											
2. Средства подвоза топлива	-	0											
3. Коммунальная и инженерная техника	-	0											
4. Средства связи	-	0											
5. Мероприятия по повышению надежности	Модернизация системы диспетчеризации и автоматики котельной	2							2				
	Реконструкция котельной 34,9 МВт ("Новое Измайлово")	1				1							

V. Создание неснижаемого, аварийного запаса технических материальных средств

[illegible]

17	Отвод стальной ГОСТ 17375-2001 Ду200мм	шт	5	500,00	2 500,00	5										
18	Отвод стальной ГОСТ 17375-2001 Ду250мм	шт	5	800,00	4 000,00	5										
19	Отвод стальной ГОСТ 17375-2001 Ду300мм	шт	5	2 200,00	11 000,00	5										
20	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 40 мм	шт	10	595,00	5 950,00	10										
21	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 50 мм	шт	10	855,00	8 550,00	10										
22	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 80 мм	шт	10	1 050,00	10 500,00	10										
23	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 100 мм	шт	10	1 265,00	12 650,00	10										
24	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 125 мм	шт	10	2 100,00	21 000,00	10										
25	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 150 мм	шт	10	2 650,00	26 500,00	10										
26	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 200 мм	шт	10	3 350,00	33 500,00	10										
27	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 250 мм	шт	10	4 500,00	45 000,00	10										
28	Фланец стальной ГОСТ33259-2015 Ду 300 мм	шт	10	6 350,00	63 500,00	10										
29	Автоматический выключатель ИЕК ВА25-29 С 16	шт	8	94,00	752,00		8									
30	Автоматический выключатель ИЕК ВА47-29 С 10	шт	3	87,00	261,00		3									
31	Автоматический выключатель ИЕК ВА47-29 С 16	шт	10	147,00	1 470,00		10									
32	Автоматический выключатель ИЕК ВА88-25/200А	шт	7	3 237,00	22 659,00		7									
33	Автоматический выключатель ИЕК ВА88-32/125А	шт	7	1 828,00	12 796,00		7									
34	Биметаллические термометры БТ-52 D=6mm,L=100mm 160С	шт	4	850,00	3 400,00			4								
35	Биметаллические термометры БТ-52 D=6mm,L=150mm 160С	шт	11	850,00	9 350,00			11								
36	Блок питания ОБЕН БП-609Б-Д4	шт	2	1 400,00	2 800,00			2								
37	Вентиляторы 100*100*30 230В	шт	1	1 232,00	1 232,00			1								
38	Выключатель автоматический S231R C6 220V	шт	1	240,00	240,00			1								
39	Выключатель автоматический Ва 29 ЗР 25А.32	шт	4	340,00	1 360,00			4								
40	Выключатель автоматический ВН-32 ЗР 40/63А	шт	2	3 887,00	7 774,00			2								
41	Датчик давления ПД-Р 4-20 мА 16 бар	шт	3	2 346,00	7 038,00			3								
42	Датчик температуры LNCJ35 100V 0/5 160-50+180С	шт	1	2 367,00	2 367,00			1								
43	ДЕМ-102 Руст=-0,065...0,6МПа	шт	11	3 129,00	34 419,00			11								
44	Дифференц датч давления ДЕМ-102 Руст=-0,065...0,6МПа	шт	2	3 129,00	6 258,00			2								
45	ДРП ДЕМ-РАСКО-102.	шт	3	1 800,00	5 400,00			3								
46	Измеритель разности давлений АГАВА АДР- 0,25.2	шт	1	9 200,00	9 200,00			1								
47	Измеритель регулятор "ОБЕН" ТРМ1	шт	1	2 478,00	2 478,00			1								
48	Измеритель регулятор "ОБЕН" ТРМ201	шт	1	3 776,00	3 776,00			1								
49	Измеритель регулятор "ОБЕН" ТРМ202	шт	1	4 307,00	4 307,00			1								
50	кабель ПВС 3*2.5	м	100	1 700,00	170 000,00			100								
51	кнопочный пост Schneider electric ZBE-101	шт	1	127,00	127,00				1							
52	кнопочный пост Schneider electric ZBE-102	шт	1	127,00	127,00				1							
53	Контроллер МЗТА "Контар" ME-16	шт	4	8 700,00	34 800,00				4							
54	Контроллер МЗТА "Контар" MC 6.201	шт	6	9 690,00	58 140,00				6							
55	Контроллер МЗТА "контар" MC8.301	шт	4	28 830,00	115 320,00				4							
56	Магнитный пускатель Schendei der electric LA9D115603/604	шт	1	6 950,00	6 950,00				1							
57	Манометр МПЗ-У100 от 0 до 1 кгс/см2	шт	60	775,00	46 500,00				60							
58	Манометр МПЗ-У100 от 0 до 16 кгс/см2	шт	70	775,00	54 250,00				70							
59	Матрица светодиодная	упаковка	1	2 000,00	2 000,00				1							
60	ОБЕН БП60Б-Д4-24С	шт	1	3 717,00	3 717,00				1							
61	Преобразователи давления ПД-Р 4-20мА, 9-28В, 0-16бар	шт	21	3 887,00	81 627,00					21						
62	Преобразователи температуры 4-20мА 9-30В, 0-180С	шт	12	2 367,00	28 404,00					12						
63	Прожектор светодиодный СВ-100	шт	1	3 200,00	3 200,00					1						
64	Промежуточные реле Реле Finder 55.34.8.230.0040.	шт	36	361,00	12 996,00					36						
65	Промежуточные реле Реле Finder 55.34.8.24.0040.	шт	36	350,00	12 600,00					36						
66	Промежуточные реле Реле Finder 46.52.8.230.0054.	шт	4	684,00	2 736,00					4						
67	Реле Finder 40.52.(220v)	шт	16	361,00	5 776,00					16						
68	Реле Finder 55.34.9.24.0040	шт	9	3 887,00	34 983,00					9						
69	Реле Finder 85.04.8.240.0000.	шт	7	2 760,00	19 320,00					7						
70	Реле давления РД-2Р (-0,07...0,6МПа)	шт	13	1 450,00	18 850,00					13						
71	РРД-105 0,05-0.35Мпа.	шт	3	1 897,00	5 691,00					3						
72	Сервопривода Siemens AG SQM45.295A9 10s/90° 3Nm (раз)	шт	2	19 647,00	39 294,00						2					
73	Сервопривода Siemens AG SQM48.497A9 30s/90° 20 Nm	шт	2	20 800,00	41 600,00						2					
74	Тепловое реле РТТ-40	шт	2	442,00	884,00						2					
75	Термопаста кремнеорганическая 300 грамм.	шт	1	300,00	300,00						1					
76	Термопреобразователь ДТС035-50М.В3.80.50+180с	шт	6	885,00	5 310,00						6					
77	Термопреобразователь ТСМУ-16.80-М2-1,5 24В-4-20мА -50+50с	шт	4	2 987,00	11 948,00						4					
78	Фотодатчик Lamtec	шт	1	25 781,00	25 781,00						1					
79	Фотодатчик QRI	шт	1	25 781,00	25 781,00						1					
80	Фотодатчик Siemens AG QRI 2B2B180B1	шт	2	25 781,00	51 562,00						2					
81	Фотодатчик ионизационный Siemens AG QRI 2B2B180B1	шт	3	27 670,00	83 010,00						3					
82	Электроконтактный манометр ДМ 2005Ф 0 до 16 кгс/см2	шт	1	1 300,00	1 300,00						1					